
Č.j.: 137Ex 4984/12-42

VYROZUMĚNÍ O NABYTÍ PRÁVNÍ MOCI 

Soudní  exekutor  JUDr.  Petr  Kocián,  Exekutorský  úřad  Brno-venkov,  pověřený  Obvodním  soudem  pro  Prahu  5 
provedením   exekuce na základě   usnesení  č.j.  43 EXE 1284/2012-25 ze dne  14.08.2012,  kterým byla nařízena 
exekuce dle  směnečného platebního rozkazu č.j.  24Cm 28/2012-4 ze dne 12.02.2012 vydaného Městským soudem v 
Praze, který nabyl právní moci dne 20.03.2012a je vykonatelný   ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: CACTON LIMITED, reg.č. 06654819
se sídlem Jermyn Streeet 86 , London, PSČ: N2 0TJ, IČ: 06654819,
práv. zast. advokátem Mgr. Jaromír Kráčalík, advokát, se sídlem Lipová alej 3205/6, Hodonín, 
PSČ: 695 01, IČ: 70961701

(dále pouze oprávněný)

proti

povinnému: 1/ Milan Burian
bytem Preslova 353/1, Praha, PSČ: 150 00, RČ: 490120/080
za účasti: Helena Burianová
bytem   Preslova 353/1  ,   Praha  , PSČ:   150 00  , RČ:   586031/0104  

(dále pouze povinný)

Oznamuje, že

 usnesení  o  nařízení  exekuce č.j. 43  EXE  1284/2012-25 Obvodního  soudu  pro  Prahu  5 ze  dne 
14.08.2012 nabylo právní moci dne 05.12.2012.

Exekuční příkaz prodejem motorových vozidel č.j.  137Ex 4984/12-40 ze dne 14.05.2015 nabyl právní 
moci dne 18.05.2015. 

Jedná se o následující vozidlo:

Tovární značka a typ: RENAULT RENAULT CLIO 1.2 VF1357K0F CLIO
Číslo registrační značky: 4AN0839

V Brně dne 14.07.2015

JUDr. Petr Kocián
soudní exekutor

Rozdělovník:
Úřad městské části Praha 5 
Helena Burianová 

____________________________________________________________________________________________________________
Není – li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím  
služby PostServis a tato je platná i bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky  
– kancelářský řád) Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto  
dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle §  
16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat


	Č.j.: 137Ex 4984/12-42

		2015-07-14T09:20:43+0200




